Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АЛХАН-КАЛА»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукмат

«1АЛХАН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН № 2 ЙОЛУ ШКОЛА»
(МБЮХЬ «1АЛХАН-Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЮЮШ»)

П Р И К А З

30 августа 2023 г. № 174 – П
с. Алхан-Кала

О создании бракеражной комиссии

    В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических
требований при приготовлении и раздаче пищи п р и к а з ы в а ю:
         1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе:
Председатель
комиссии:

Индербиев Ахмел Лёмаевич, директор школы

Члены комиссии: Жабраилова Марет Саидовна - медицинская сестра
 Кадыева Румиса Султановна -  старший повар.

Ясаева Румист Насуевна - заместитель директора по УВР,
ответственный за организацию питания обучающихся;
Хажаева Луиза Матуевна - заместитель директора по УВР;
Хамзаева Асет Нурдиевна - председатель общешкольного
родительского комитета.

         2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной
комиссии, утвержденным приказом от 09.01.2023 г.
         3. Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год.
         4. Членам комиссии:
         4.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи;
        4.2. ежеквартально предоставлять директору отчёт о результатах
проведённой работы
        5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   А.Л. Индербиев

С приказом ознакомлены:
1. Хажаева Л.М.________
2. Ясаева Р.Н._________
3. Кадыева Р.С.________

		2023-12-14T13:39:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.АЛХАН-КАЛА ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"